
UCHWAŁA NR XI/98/25 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), art. 211,  217 i  221  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. 2024r.  poz. 1530 ze zmian. ) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co 
następuje:       

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu w 2025 roku o kwotę  1.859,90 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu w 2025 roku o kwotę 1.859,90 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. do uchwały nr IX/82/24  
Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 grudnia 2024 roku  w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, który 
otrzymuje  brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej  uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Marta Pazowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2737707-E335-41E6-80A3-C5F49FB61B47. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XI/98/25   Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 20 lutego 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 810 804,53 0,00 12 810 804,53

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 12 810 804,53 -12 810 804,53 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 327 000,16 -1 327 000,16 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 483 804,37 -11 483 804,37 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 11 483 804,37 11 483 804,37

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 11 483 804,37 11 483 804,37

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 1 327 000,16 1 327 000,16

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 327 000,16 1 327 000,16

852 Pomoc społeczna 1 976 137,94 100,00 1 976 237,94

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 800,00 100,00 2 900,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

2 800,00 100,00 2 900,00

855 Rodzina 5 690 228,24 1 759,90 5 691 988,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 228 568,24 1 759,90 5 230 328,14

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz  
płatności

23 568,24 1 759,90 25 328,14

Razem: 54 182 341,18 1 859,90 54 184 201,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2737707-E335-41E6-80A3-C5F49FB61B47. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr  XI/98/25  Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 20 lutego 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 012 980,00 -100 000,00 1 912 980,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 006 980,00 -100 000,00 1 906 980,00

4270 Zakup usług remontowych 550 000,00 0,00 550 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 534 800,00 -100 000,00 434 800,00

852 Pomoc społeczna 4 832 020,94 100,00 4 832 120,94

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 800,00 100,00 2 900,00

3110 Świadczenia społeczne 2 800,00 100,00 2 900,00

855 Rodzina 6 824 367,99 1 759,90 6 826 127,89

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 282 040,24 1 759,90 5 283 800,14

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 23 568,24 1 759,90 25 328,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 333 148,01 100 000,00 1 433 148,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 360 948,42 100 000,00 460 948,42

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 100 000,00 150 000,00

Razem: 54 387 868,34 1 859,90 54 389 728,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2737707-E335-41E6-80A3-C5F49FB61B47. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 3 do Uchwały nr XI/98/25 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 20 lutego 2025r.  
Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

 

  

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 
 

   

   w
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

 
Plan Zmiany 

 
Kwota po zmianach 

1 2 3  4  

Przychody ogółem:  1 624 252,16 0,00 1 624 252,16 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 

 

 

1 624 252,16 -1 624 252,16 

 

 

0,00 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ut.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 

 

 

0,00 1 624 252,16 

 

 

1 624 252,16 

Rozchody ogółem:  1 418 725,00 0,00 1 418 725,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 
1 418 725,00 

0,00 
1 418 725,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2737707-E335-41E6-80A3-C5F49FB61B47. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę  1.859,90 zł, na podstawie: 
 wpływu darowizny na pomoc pogorzelcom Gierczyn 28 w kwocie 100,00 zł (85278-0960), 
 zwrotu niewykorzystanych dotacji oraz płatności świadczeń rodzinnych za lata ubiegłe, w 

kwocie  1.759,90 zł  (85502-2950). 
 

 
Dokonuje się przeniesienia wydatków poprzez : 

 zmniejszenie wydatków na usługi remontowe w kwocie 80.000,00 zł  (60016-4270) a 
przeznacza się na „Remont parkingu przy placu zabaw w Krobicy” (60016-4270), 

 zmniejszenie wydatków na zakup usług pozostałych w kwocie 100.000,00 zł (60016-4300) 
a przeznacza się na „Remont pomieszczeń świetlicy Sołectwa Giebułtów wraz z 
wyposażeniem” (92109-4270). 
 

Dostosowanie klasyfikacji budżetowej dotyczącej dochodów jst, zgodnie z § 2 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 13 grudnia 2024r zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. 2024 poz. 1872). 
 
 
Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów budżetowych wynosi 54.184.201,08 zł, natomiast plan 
wydatków wynosi 54.389.728,24 zł 
 
 
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  
Marta Pazowska 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2737707-E335-41E6-80A3-C5F49FB61B47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/98/25 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


